

Muzykalna młodzież ZSEG

Data publikacji: 11.04.2012 8:00

Szymon Kucharczyk, Dagmara Pajączkowska, Maciej Sikora, Anna Kopeć, Bartłomiej Bocek - na pierwszy rzut oka niewiele ich łączy... uczą się w różnych klasach, są w różnym wieku... a jednak jest coś co sprawiło, że grupa tak różnych ludzi znalazła wspólny język - muzyka.

Uczą się w różnych klasach, zdobywają różne zawody... Handlowiec, technik organizacji reklamy, ekonomista, informatyk, kucharz... Połączyła ich muzyka. Wystąpili między innymi podczas Wiosennego Koncertu Marzeń.

Szymon Kucharczyk - gitara i klawisze, Maciej Sikora - akordeon, Bartłomiej Bocek - skrzypce, Dagmara Pajączkowska i Anna Kopeć - wokal. Wspólnie stworzyli zespół, który podobnie jak wiele innych rzeczy w ich życiu zrodził się z przypadku.

- Jesteśmy uczniami Zespołu Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Cieszynie, chodzimy do różnych klas, zdobywamy różne zawody, wiele rzeczy nas dzieli, ale jest jedna najważniejsza, która nas połączyła - zamiłowanie do muzyki - mówi Maciej Sikora, uczeń pierwszej klasy technikum ekonomicznego - Nasze spotkanie i powstanie naszego zespołu można uznać za przypadek... Zaczęło się od ... kołędowania w szkole... Zebrało się kilka osób, które miały wspólnie zagrać kolędy. Zagraliśmy. Okazało się, że ludziom się spodobało.

Później przyszła pora na casting do Wiosennego Koncertu Marzeń, który odbywał się w Cieszyńskim Ośrodku Kultury „Domu Narodowym”.

- Casting do koncertu odbył się tuż przez świętami. Dochód z niego miał zostać przeznaczony na remont jednego z pomieszczeń, tak aby można w nim utworzyć Klub Młodzieżowy. Motywacja była więc ogromna. Wzięliśmy w nim udział. Ponieważ konieczne było zgłoszenie do castingu nazwy zespołu... nazwa również powstała spontanicznie - wspomina Szymon Kucharczyk uczeń technikum organizacji reklamy - ktoś napisał na karteczce w polskim tłumaczeniu „Bez nazwy” i tak już pozostało...

Grają wszystko to, co im w duszy gra...Nie zamykają się na jeden rodzaj muzyki, są otwarci na wiele wariantów. Niedawno ich muzyka rozbrzmiewała także w Bibliotece Miejskiej w Cieszynie podczas polsko - czeskiej konferencji bibliotekarzy. Bisom nie było końca, a to dowód na to, że o część artystyczną spotkania zadbała niezwykle utalentowana młodzież Zespołu Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych.

- Dużą przychylność wykazują nasi nauczyciele. Dzięki nim udaje nam się połączyć naukę z muzyką. Za to im naprawdę bardzo dziękujemy - podkreślają Szymon Kucharczyk, Dagmara Pajączkowska, Maciej Sikora, Anna Kopeć i Bartłomiej Bocek.

Barbara Stelmach-Kubaszczuk